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واکنش رسانه های بلژیکی به عملکرد قلی زاده
رسانه های بلژیکی به تمجید از عملکرد علی قلی زاده در دیدار شارلوا برابر سرن پرداختند.

به گزارش سایت خبری پرسون، تیم فوتبال شارلوا در ادامه روند خوب خود، شب گذشته در خانه سرن به پیروزی 3 بر یک دست یافت. در این دیدار،
علی قلی زاده بازیکن ایرانی شارلوا موفق شد یک گل بزند و یک پاس گل نیز بدهد و نقش بزرگی در پیروزی تیمش داشت. با این 3 امتیاز، شارلوا به

رتبه پنجم جدول رسید و با یک بازی بیشتر، 2 امتیاز تا صدر جدول فاصله دارد.

وب سایت بلژیکی walfoot در این خصوص تیتر "علی قلی زاده شارلوا را در مدار پیروزی قرار داد" برای مطلب خود انتخاب کرد و نوشت: ملی پوش
ایرانی با اسپورتینگ شارلوا سرعت بیشتری در کسب موفقیت ها گرفته است. از ابتدای فصل، قلی زاده در چندین مسابقه کار را از روی نیمکت آغاز کرد
اما فرصت هایی که برای حضور بیشتر در میدان به دست آورد را غنیمت شمرد. او هفته گذشته یک گل عالی را به ثمر رساند و پیروزی تیمش برابر

خنک را تثبیت کرد و شب گذشته نیز عملکرد بهتری داشت.

ملی پوش ایرانی با ادامه روند خوب خود، ابتدا یک پاس گل به شمار نیکلسون داد و سپس با دریافت پاس جوریس کیمبه، در دقیقه 23 اختلاف را به 2
رساند. دو گل و یک پاس گل در کمتر از یک هفته. علی قلی زاده که اکنون آمار چهار گل و دو پاس گل در لیگ دارد، نمی توانست رویای سناریویی

بهتری این را در سر داشته باشد حالی که او دو دیدار قبل از هفته گذشته گورخرها را از روی نیمکت آغاز کرده بود.

وب سایت فوتبال نیوز بلژیک نیز در این باره نوشت: عصر جمعه شارلوا به دومین پیروزی متوالی خود دست یافت. به لطف گل نیکلسون در دقیقه 9،
گورخرها به سرعت برتری خود در این بازی را به دست آوردند. علی قلی زاده نیز دقایقی بعد با باز کردن دروازه سرن، به تیم میزبان اعلام کرد که شارلوا

هیچ شانسی به آنها برای کسب امتیاز نمی دهد.

رسانه sudinfo نیز در این خصوص نوشت: «قلی زاده در نقش گلزن و گلساز، همچنان بر روی ابرها گام بر می دارد.» این وب سایت به ملی پوش ایرانی
نمره 8 داد و او را به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب کرد و در ادامه توضیح داد: هنرمند ایرانی در هفته های اخیر فرم عالی خود را حفظ کرده و در
ترکیب شارلوا از آزادی عمل بیشتری برخوردار است. او گل نخست شارلوا را روی یک ارسال فوق العاده برای نیکلسون ساخت و دقایقی بعد نیز خودش

با یک جایگیری خوب، گل دوم را به ثمر رساند.

سایت lavenir نیز در این باره نوشت: به لطف قلی زاده، گورخرها سرن را شکست دادند. سایت archysport نیز به تمجید از ملی پوش ایرانی پرداخت
و اعلام کرد: قلی زاده مرد نخست این مسابقه بود. او در نیمه اول دست نیافتنی عمل کرد و یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد.
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